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Врз основа на член 76-а, 76-б, член 77-а став (1) и став (2), член 77-б, 77-в, 77-г и член 77-д од Законот за култура, а во врска со Одлуката за објавување на јавен оглас за вработување на неопределено време бр.02-447/1  од 18.07.2025 година, Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас и на пријавата за вработување на даватели на јавни услуги во Националната установа Антон Панов - Струмица  и Известување од Министерството за финансии за обезбедени финансиски средства бр.40-6365/10 од 17.07.2025 година, Правилник за систематизација на работни места при НУЦК Антон Панов – Струмица бр. 01-194/1 од 04.09.2020 година Директорот на НУЦК “Антон Панов” – Струмица на ден 05.08.2025 година ја донесе следната:
О Д Л У К А
за избор на кандидат по јавен оглас бр.04-476/1 од 30.07.2025 година

	Врз основа на Записник од комисијата за селекција на кандидати по пријава за вработување за даватели на услуги категорија А уметници од пријавени кандидати по распишан јавен оглас бр04-476/1 од 30.07.2025 година, објавен во дневните весници Вечер, Нова Македонија и Лајм за постапка за вработување  на неопределено време:
	- За еден (1) извршител за работното место Актер III група со  Кул 03 04 А05 011 во сектор за даватели на услуги- уметници  во НУЦК Антон Панов – Струмица, по направена ранг листа врз основа на бодување од Правилник за формата и содржината на јавниот оглас и пријавата за вработување, начинот на спроведување на аудицијата , како и начинот на бодување во зависност од категоријата и нивото на работно место за кое е објавен јавниот оглас во НУЦК “Антон Панов”- Струмица, за категориите А – уметници, начин на бодување во постапка за вработување за даватели на јавни услуги, категорија Б - уметнички соработници за подготвување на сценски и музичко сценски дела, категорија В - стручни сценски работници и категорија Г - стручни соработници во дејности од областа на културата
како и член 76-а, 76-б, член 77-а став (1) и став (2), член 77-б, 77-в, 77-г и член 77-д од Законот за култура, а во врска со Одлуката за објавување на јавен оглас за вработување на неопределено време бр. 02-447/1  од 18.07.2025 година, Правилникот за формата и содржината на јавниот оглас и на пријавата за вработување на даватели на јавни услуги во Националната установа Антон Панов - Струмица  и Согласноста од Министерството за финансии за обезбедени финансиски средства бр. 40-6365/10 од 17.07.2025 година, Правилник за систематизација на работни места при НУЦК Антон Панов – Струмица бр. 01-194/1 од 04.09.2020 година комисијата за селекција на вработување во законски определениот рок, го избра кандидатот Васка Ангелова како кандидат која ги исполнува условите содржани во јавниот оглас и со максимален број на бодови од спроведена административна селекција и спроведена аудиција го предлага за вработување на работното место Актер III група.
	
 
	

	Врз основа на горенаведеното Директорот одлучи како по диспозитивот на Оваа одлука.

Правна поука: Против оваа одлука може да се поднесе приговор до управен одбор на установата во рок од 8 (осум) дена од приемот на истата.

в.д.Директор
Драган Маџиров
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